

PUBBLICATO ALL'ALPO PRETORIO dal 2 8 APR. 2016, 1 3 MAG. 2016

IL MESSO COMUNALE

COMUNE DI PORTO TORRES

PROVINCIA DI SASSARI

Area Organi Istituzionali, Servizi Generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione, Soiale Servizio Cultura, Sport, Spettacolo

DETERMINAZIONE GENERALE N. 817 DEL 28.04.2016

OGGETTO: Nomina della commissione giudicatrice prevista dal "Bando pubblico per l'erogazione di contributi e vantaggi economici per manifestazioni culturali, sportive e di spettacolo anno 2016"

Il sottoscritto dott. Flavio Cuccureddu, Dirigente dell'Area Organi Istituzionali, Servizi generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione, Sociale;

VISTE le deliberazioni della Giunta comunale n. 40 del 17.03.2016 e n. 47 del 27.03.2016, con le quali sono stati approvati gl'indirizzi e i criteri per la concessione di contributi e vantaggi economici da assegnare alle manifestazioni culturali, sportive e di spettacolo per l'anno 2016;

VISTO il "Bando pubblico per l'erogazione di contributi e vantaggi economici per manifestazioni culturali, sportive e di spettacolo anno 2016", approvato con propria determnazione di prenotazione d'impegno di spesa n. 643 del 04.04.2016, pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'ente dall'11 al 26 aprile 2016 ed altresì nel sito istituzionale alla categoria Bandi di gara e contratti;

VISTO in particolare l'art. 8 del citato bando pubblico che prevede la nomina di una Commissione giudicatrice interna per la valutazione delle proposte e la predisposizione delle graduatorie;

DATO ATTO altresì che il termine per la presentazione delle proposte è scaduto il 26.04.2016 alle ore 12,00;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della commissione giudicatrice interna, individuata nelle persone di seguito indicate:

- *Presidente:* dott. Flavio Cuccureddu, Dirigente dell'Area Organi Istituzionali, Servizi Generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione, Sociale del Comune di Porto Torres:
- Componente: sig.ra Silvana Manunta, Istruttore direttivo del Servizio Cultura, Sport, Spettacolo;
- Componente: sig.ra Maria Bazzoni, Collaboratore amministrativo del Servizio Cultura Sport, Spettacolo;
- Segretario verbalizzante: sig. Giovanni Carlo Ginatempo, Esecutore ammnistrativo del Servizio Sport:

VISTI

- IL D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii;
- il DPR 207/2010;
- il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;



COMUNE DI PORTO TORRES

Provincia di Sassari

Area Organi Istituzionali, Servizi Generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione, Soiale Servizio Cultura, Sport, Spettacolo

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che s'intendono qui integralmente riportati;

- 1. di nominare, secondo quanto previsto dal "Bando pubblico per l'erogazione di contributi e vantaggi economici per manifestazioni culturali, sportive e di spettacolo anno 2016", approvato con propria determnazione di prenotazione d'impegno di spesa n. 643 del 04.04.2016, la commissione giudicatrice interna per la valutazione delle proposte e la predisposizione delle graduatorie, con la seguente composizione:
 - Presidente: dott. Flavio Cuccureddu, Dirigente dell'Area Organi Istituzionali, Servizi Generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione, Sociale del Comune di Porto Torres;
 - Componente: sig.ra Silvana Manunta, Istruttore direttivo del Servizio Cultura, Sport, Spettacolo;
 - Componente: sig.ra Maria Bazzoni, Collaboratore amministrativo del Servizio Cultura Sport, Spettacolo;
 - Segretario verbalizzante: sig. Giovanni Carlo Ginatempo, Esecutore ammnistrativo del Servizio Sport:
- 2. di disporre la registrazione del presente atto nel registro unico delle determinazioni generali dell'ente e la conseguente trasmissione all'Albo Pretorio per la pubblicazione.

Porto Torres lì 28.04.2016

II/Dirigente

Dott. Havip Cuccuredd